РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« СРЕДНЯЯ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДАУСУЗ»

ПРИКАЗ
11.01.2021 г. с. Даусуз № 1 -а

Об изменении суммы на горячее питание 1-4 классов.

В связи с распоряжением Правительства Карачаево-Черкесской Республики
от 01.02.2021 года№ 10-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Определить предельный размер стоимости расходов на ежедневное
горячее питание обучающихся 1-4 классов на одного обучающегося в день
на общую сумму 61,18 рублей с 11.01.2021 года.
2.Гочияевой Е.А. -  главному бухгалтеру -  произвести соответствующую
работу.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.